Ref: 5

PLUMEAU EN PLUMES AUTRUCHE EXTRA




TECHNICAL DATA

Article

Ean code

Matériel

Code de produit
Pays d'origine
Quantité dans la boite
Longueur du produit
Largeur du produit
Hauteur du produit
Product weight
Longueur boite
Largeur de la boite
Hauteur de la boite
Poids net de la boite

Poids brut boite

5413178300806
OSTRICH FEATHERS
96039091
SOUTH AFRICA
12

800mm

100mm

100mm

0.13kg

870mm

350mm

100mm

1.56kg

1.64kg



